
UCHWAŁA NR XXXII/220/22 
RADY GMINY NUR 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Nur na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz 
559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy stałych Komisji Rady Gminy Nur: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu Gminy, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych, stanowiący załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu rady oraz przewodniczącym jej stałych komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5B658E-7159-4159-8EA7-7C13E8EBF1E3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/220/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

PLAN 
Pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 r. 

Lp. Tematyka Termin 
posiedzenia 

Uwagi 

1. 
 

2. 
 

3. 
4. 
 
 

5. 
 

6. 
7. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2022 r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 r. 
Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz  Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 
2022 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2022 r. oraz 
przedstawienia potrzeb związanych z realizacją tych zadań. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2022 r. 
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 

I kwartał     
2023 r. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 

 
5. 
6. 

 
 
7. 

Rozpatrzenie raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2022 r.  
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonywania budżetu gminy za 2022 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w gminie Nur za 
2022 r. 
Ocena zasobów Pomocy Społecznej z 2022 r.  
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2021 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 

II kwartał 
2023 r. 

 

1. 
 
2. 
3. 

Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu wykonywania budżetu 
gminy za I półrocze 2023 r. 
Zmiany w budżecie gminy za 2023 r. 
Sprawy różne – wolne wnioski. 

 
III kwartał 

2023 r. 

 

1.  
2. 
3. 
4. 
5. 

 
 
6. 
7. 

 
 
8. 

 
 
9. 

Informacja z realizacji zadań w oświacie. 
Zapoznanie z projektem stawek podatku i opłat na 2024 r.  
Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2024 r. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2024 r.  
Zapoznanie z Programem współpracy gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2024 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie ustalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2024 r.  
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy na rok 2024. 
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 

IV kwartał 
2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5B658E-7159-4159-8EA7-7C13E8EBF1E3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/220/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

PLAN 
Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 r. 

Lp. Tematyka Termin 
posiedzenia 

Uwagi 

1. 
 
2. 

 
3. 
4. 

 
 
5.  

 
6. 
7. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za  2022 
r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 r. 
Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie oraz  Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 
2022 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2022 r.  oraz 
przedstawienia potrzeb związanych z  realizacją tych zadań. 
Opracowanie sprawozdania z działności Stałych Komisji za 2021 r. 
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 

I kwartał     
2023 r. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 

 
5. 
6. 

 
 
7. 

Rozpatrzenie raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2022 r.  
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonywania budżetu gminy za 2022 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w gminie Nur za 
2022 r. 
Ocena zasobów Pomocy Społecznej z 2022 r.  
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2022 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 

II kwartał 
2023 r. 

 

1. 
 
2. 
3. 

Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu wykonywania budżetu 
gminy za I półrocze 2023 r. 
Zmiany w budżecie gminy za 2023 r. 
Sprawy różne – wolne wnioski. 

 
III kwartał 

2023 r. 

 

1.  
2. 
3. 
4. 
5. 

 
 
6. 
7. 

 
 
8. 

 
 
9. 

Informacja z realizacji zadań w oświacie. 
Zapoznanie z projektem stawek podatku i opłat na 2024 r.  
Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2023 r. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2023 r.  
Zapoznanie z Programem współpracy gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie ustalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2024 r.  
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy na 
rok 2024. 
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 

IV kwartał 
2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5B658E-7159-4159-8EA7-7C13E8EBF1E3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/220/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

PLAN 
Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Gminy za 2023 r. 

Lp. Tematyka Termin 
posiedzenia 

Uwagi 

1. 
 
2. 

 
3. 
4. 

 
 
5.  

 
6. 
7. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za  2022 
r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 r. 
Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie oraz  Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 
2022 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2022 r.  oraz 
przedstawienia potrzeb związanych z  realizacją tych zadań. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2021 r. 
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 

I kwartał     
2023 r. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 

 
5. 
6. 

 
 
7. 

Rozpatrzenie raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2021 r.  
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonywania budżetu gminy za 2021 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2022 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w gminie Nur za 
2021 r. 
Ocena zasobów Pomocy Społecznej z 2021 r.  
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2021 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 

II kwartał 
2023 r. 

 

1. 
 
2. 
3. 

Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu wykonywania budżetu 
gminy za I półrocze 2022 r. 
Zmiany w budżecie gminy za 2022 r. 
Sprawy różne – wolne wnioski. 

 
III kwartał 

2023 r. 

 

1.  
2. 
3. 
4. 
5. 

 
 
6. 
7. 

 
 
8. 

 
 
9. 

Informacja z realizacji zadań w oświacie. 
Zapoznanie z projektem stawek podatku i opłat na 2023 r.  
Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2023 r. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2023 r.  
Zapoznanie z Programem współpracy gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie ustalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2023 r.  
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy na 
rok 2023. 
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 
IV kwartał 

2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5B658E-7159-4159-8EA7-7C13E8EBF1E3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/220/22 

Rady Gminy Nur 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

PLAN 
Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych na 2023 r. 

Lp. Tematyka Termin 
posiedzenia 

Uwagi 

1. 
 
2. 

 
3. 
4. 

 
 
5.  

 
6. 
7. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022 
r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 r. 
Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz  Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 za 
2022 r. 
Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2022 r.  oraz 
przedstawienia potrzeb związanych z  realizacją tych zadań. 
Opracowanie sprawozdania z działalności Stałych Komisji za 2022 r. 
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 

I kwartał     
2023 r. 

 

1. 
2. 
3. 
4. 

 
5. 
6. 

 
 
7. 

Rozpatrzenie raportu Wójta Gminy o stanie gminy za 2022 r.  
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonywania budżetu gminy za 2022 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w gminie Nur za 
2022 r. 
Ocena zasobów Pomocy Społecznej z 2022 r.  
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2022 r.  
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 

II kwartał 
2023 r. 

 

1. 
 
2. 
3. 

Zapoznanie z informacją Wójta Gminy o przebiegu wykonywania budżetu 
gminy za I półrocze 2023 r. 
Zmiany w budżecie gminy za 2023 r. 
Sprawy różne – wolne wnioski. 

 
III kwartał 

2023 r. 

 

1.  
2. 
3. 
4. 
5. 

 
 
6. 
7. 

 
 
8. 

 
 
9. 

Informacja z realizacji zadań w oświacie. 
Zapoznanie z projektem stawek podatku i opłat na 2023 r.  
Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2023 r. 
Opracowanie planu pracy komisji na 2023 r.  
Zapoznanie z Programem współpracy gminy Nur z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2023 r.  
Zmiany w budżecie gminy na 2023 r. 
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie ustalenia Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2024 r.  
Zapoznanie z projektem uchwały w sprawie programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy na rok 2024. 
Sprawy różne, wolne wnioski. 

 
 
 
 
 
 

IV kwartał 
2023 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC5B658E-7159-4159-8EA7-7C13E8EBF1E3. Uchwalony Strona 1



PRZEW'ODNICZĄC
RA13y  r,MTNy  NUR

1! -;`. . 3 2 2   N U Fl
ul.   Dror`ic7.yńska   2
woj.  mazowierki`i

Nur, dn.: 04 listopada 2022 r.

7

6.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych
Komisji Rady Gminy Nur na 2023 r.

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

jak
LP. Nazwisko i  lmię 8łosował

1 Bielik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stanisław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamińskj Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard N I E głosował

9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz N I E głosował

14 Tchórznicki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA

Y  RADY


	Uchwała.XXXII.220.22.2022-11-04 Plan Pracy Komisji
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

	220

